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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM

Nr.06, daté 29. 06. 2023

“PER NGRITJEN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT
BASHKIAK SKRAPAR, SIPAS RREGULLORES PER ORGANIZIMIN DHE
FUNKSIONIMIN E KESHILLIT BASHKIAK”

Késhilli Bashkiak Skrapar né zbatim & Ligjit Nr.139/2015. "Pér vetéqeverisjen vendore” i
ndryshuar. nenin 54. “Detyrat dhe kompetencat ¢ késhillit bashkiak™. gérma “a”, “Zgjedh nga
pérbérja ¢ vet komisionet ¢ késhillit dhe miraton rregulloren ¢ brendshme t€ funksionimit t&
vet™. si dhe né zbatim & Rregullores pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Skrapar. neni 29, “Komisionet e Késhillit™. pika 2, neni 30, “Komisionet ¢ Pérhershme &
Késhillit”, pika 1. neni 31, “Ngritja dhe Pérbérja e Komisioneve & Pérhershme™, pika 1 2: 3:
4:5:6:7;8:9:10; 11: 12, neni 33,

VENDOSL:

1. Té ngrejé Komisionin t& pérhershém jo- statutor pér problemet ckonomike, z&nies me
puné dhe i veprimtarisé sé [inancés dhe buxhetit. me pérbérjen si mé poshté:

1. Liri Nuhellari Kryetare
2. Fikret Telha N/Kryetare
3. Arjan Hasa Sckretar
4. Mygerret [Tebibasi Anétar
5. Skerdilajt Jaupllari Anétar

2. T& ngrejé Komisionin ¢ pérhershém jo- statutor juridik. rendit publik. transprtit, zhvillimit

urbanistik dhe ndertimit, me pérbérjen si mé poshté:

1. Enver Caka Kryetar P

2. Mimoza Zylyfiari N/Kryetare \
3. Liri Nuhellari Sckretare
4. Arjan [Tasa Anétar

5. Albana Hoxha Anétar
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3.Té ngrejé Komisionin e pérhershém jo- statutor pér problemet komunale. pronat e bashkisé,
shéndetésisé dhe mbrojtjen e mjedisit. me pérbérjen si mé poshté:

|. Edmond Kalemi Kryetar

2. Péllumb Guri N/Kryetare
3. Mimoza Hysaj Sckretare
4. Mygerret Hebibasi Anétar

5. Valbona Gropa Anétar

4. 1& ngrejé Komisionin e pérhershém jo- statutor t& arsimit. turizmit, kulturés, rinisé. sportit
dhe barazisé gjinore, me pérbérjen si mé poshté:

1. Alma Kadiasi Kryetar

2. Mimoza Zylyftari N/Kryetare
3. Enver Caka Sekretare
4. Mygerret Hebibasi Anétar

5. Mimoza Hysaj Anétar

5.T& ngrejé Komisionin e pérhershém jo- statutor (€ Etikés. Standateve dhe apelimeve. me

pérbérjen si mé poshté:

1. Skerdilajt Jaupllari Kryetar

2. Albana IToxha N/Kryetare
3. Alma Kadiasi Sekretare
4. Fikret Telha Anétar

5. Mimoza Hysaj Anétar

6.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet : Késhilli Bashkiak Skrapar

7. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve & pikés 6. t& nenit 55. (& Ligjit Nr. 139/2015
"Pér vetégeverisjen vendore".

Vendimi u miratua me 12 vota pro--vota kundér - s'ka, vota abstenim - s'ka.
Pér konfirmim Prefektit 1& Qarkut Berat .

| KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
TAJ
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